
Samstag 
Linie   RB 91 RB 91 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 91 RB 40 RE 16 RB 91 RB 40 RE 16 RB 91 RB 40 RE 16 RB 91 RB 40 RE 16 RB 91 RB 40 RE 16 RB 91 RB 40 RE 16 RB 91 RB 40 RE 16 RB 91 RB 40 RE 16 RB 91 RB 40 RE 16 RB 91 RB 40 RE 16 RB 91 RB 40 RE 16 RB 91 RB 40 RE 16 RB 91 RB 40 RE 16 RB 40 RB 91 RB 40 RB 91 RB 40 RB 91 RB 40

Essen Hbf ab 05:07 06:07 07:07 08:07 08:34 09:07 09:34 10:07 10:34 11:07 11:34 12:07 12:34 13:07 13:34 14:07 14:34 15:07 15:34 16:07 16:34 17:07 17:34 18:07 18:34 19:07 19:34 20:07 21:07 22:07 23:07

Essen-Kray Süd ab 05:11 06:11 07:11 08:11 | 09:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 21:11 22:11 23:11

Wattenscheid ab 05:15 06:15 07:15 08:15 08:41 09:15 09:41 10:15 10:41 11:15 11:41 12:15 12:41 13:15 13:41 14:15 14:41 15:15 15:41 16:15 16:41 17:15 17:41 18:15 18:41 19:15 19:41 20:15 21:15 22:15 23:15

Bochum Hbf an 05:20 06:20 07:20 08:20 08:46 09:20 09:46 10:20 10:46 11:20 11:46 12:20 12:46 13:20 13:46 14:20 14:46 15:20 15:46 16:20 16:46 17:20 17:46 18:20 18:46 19:20 19:46 20:20 21:20 22:20 23:20

Bochum Hbf ab 05:21 06:21 07:21 08:21 08:47 09:21 09:47 10:21 10:47 11:21 11:47 12:21 12:47 13:21 13:47 14:21 14:47 15:21 15:47 16:21 16:47 17:21 17:47 18:21 18:47 19:21 19:47 20:21 21:21 22:21 23:21

Witten Hbf ab 05:33 06:33 07:33 08:33 08:57 09:33 09:57 10:33 10:57 11:33 11:57 12:33 12:57 13:33 13:57 14:33 14:57 15:33 15:57 16:33 16:57 17:33 17:57 18:33 18:57 19:33 19:57 20:33 21:33 22:33 23:33

Wetter (Ruhr) ab 05:38 06:38 07:38 08:38 09:02 09:38 10:02 10:38 11:02 11:38 12:02 12:38 13:02 13:38 14:02 14:38 15:02 15:38 16:02 16:38 17:02 17:38 18:02 18:38 19:02 19:38 20:02 20:38 21:38 22:38 23:38

Hagen-Vorhalle ab 05:42 06:42 07:42 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 21:42 22:42 23:42

Hagen Hbf an 05:46 06:46 07:46 08:46 09:09 09:46 10:09 10:46 11:09 11:46 12:09 12:46 13:09 13:46 14:09 14:46 15:09 15:46 16:09 16:46 17:09 17:46 18:09 18:46 19:09 19:46 20:09 20:46 21:46 22:46 23:46

Linie   RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91

Hagen Hbf ab 00:24 01:24 06:15 07:15 07:40 08:15 08:40 09:15 09:40 10:15 10:40 11:15 11:40 12:15 12:40 13:15 13:40 14:15 14:40 15:15 15:40 16:15 16:40 17:15 17:40 18:15 18:40 19:15 19:40 20:15 21:15 22:15 23:15

Hohenlimburg ab 00:35 01:35 06:25 07:25 07:51 08:25 08:51 09:25 09:51 10:25 10:51 11:25 11:51 12:25 12:51 13:25 13:51 14:25 14:51 15:25 15:51 16:25 16:51 17:25 17:51 18:25 18:51 19:25 19:51 20:26 21:26 22:26 23:26

Letmathe an 00:39 01:39 06:30 07:30 07:55 08:30 08:55 09:30 09:55 10:30 10:55 11:30 11:55 12:30 12:55 13:30 13:55 14:30 14:55 15:30 15:55 16:30 16:55 17:30 17:55 18:30 18:55 19:30 19:55 20:30 21:30 22:30 23:30

Linie   RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91

Letmathe ab 00:45 01:40 06:35 07:35 08:01 08:35 09:01 09:35 10:01 10:35 11:01 11:35 12:01 12:35 13:01 13:35 14:01 14:35 15:01 15:35 16:01 16:35 17:01 17:35 18:01 18:35 19:01 19:35 20:01 20:35 21:37 22:37 23:37

Letmathe-Dechenhöhle ab 00:48 01:43 06:38 07:38 08:04 08:38 09:04 09:38 10:04 10:38 11:04 11:38 12:04 12:38 13:04 13:38 14:04 14:38 15:04 15:38 16:04 16:38 17:04 17:38 18:04 18:38 19:04 19:38 20:04 20:38 21:41 22:41 23:41

Iserlohn an 00:52 01:47 06:42 07:42 08:08 08:42 09:08 09:42 10:08 10:42 11:08 11:42 12:08 12:42 13:08 13:42 14:08 14:42 15:08 15:42 16:08 16:42 17:08 17:42 18:08 18:42 19:08 19:42 20:08 20:42 21:44 22:44 23:44

Linie   RB 91 SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Letmathe AAAA ab 00:42 06:37 07:37 08:02 08:37 09:02 09:37 10:02 10:37 11:02 11:37 12:02 12:37 13:02 13:37 14:02 14:37 15:02 15:37 16:02 16:37 17:02 17:37 18:02 18:37 19:02 19:37 20:02 20:37 21:37 22:37 23:37

Altena (Westf) AAAA ab 00:50 06:53 07:53 08:18 08:53 09:18 09:53 10:18 10:53 11:18 11:53 12:18 12:53 13:18 13:53 14:18 14:53 15:18 15:53 16:18 16:53 17:18 17:53 18:18 18:53 19:18 19:53 20:18 20:53 21:53 22:53 23:53

Werdohl AAAA an 00:59 07:34 08:34 08:59 09:34 09:59 10:34 10:59 11:34 11:59 12:34 12:59 13:34 13:59 14:34 14:59 15:34 15:59 16:34 16:59 17:34 17:59 18:34 18:59 19:34 19:59 20:34 20:59 21:34 22:34 23:34 00:34

Linie   RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91

Werdohl ab 00:59 06:42 07:42 08:42 09:08 09:42 10:08 10:42 11:08 11:42 12:08 12:42 13:08 13:42 14:08 14:42 15:08 15:42 16:08 16:42 17:08 17:42 18:08 18:42 19:08 19:42 20:08 20:42 21:42 22:42 23:47 00:42

Plettenberg ab 01:06 06:48 07:48 08:48 09:14 09:48 10:14 10:48 11:14 11:48 12:14 12:48 13:14 13:48 14:14 14:48 15:14 15:48 16:14 16:48 17:14 17:48 18:14 18:48 19:14 19:48 20:14 20:48 21:48 22:48 23:54 00:48

Finnentrop an 01:16 06:59 07:59 08:59 09:25 09:59 10:25 10:59 11:25 11:59 12:25 12:59 13:25 13:59 14:25 14:59 15:25 15:59 16:25 16:59 17:25 17:59 18:25 18:59 19:25 19:59 20:25 20:59 21:59 22:59 00:05 00:59

Finnentrop ab 01:17 07:00 08:00 09:00 09:26 10:00 10:26 11:00 11:26 12:00 12:26 13:00 13:26 14:00 14:26 15:00 15:26 16:00 16:26 17:00 17:26 18:00 18:26 19:00 19:26 20:00 20:26 21:00 22:00 23:00 00:06 01:00

Lennestadt-Grevenbrück ab 01:21 07:04 08:05 09:05 09:30 10:05 10:30 11:05 11:30 12:05 12:30 13:05 13:30 14:05 14:30 15:05 15:30 16:05 16:30 17:05 17:30 18:05 18:30 19:05 19:30 20:05 20:30 21:05 22:05 23:05 00:10 01:05

Lennestadt-Meggen ab 01:26 07:09 08:09 09:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 22:09 23:09 00:15 01:09

Lennestadt-Altenhundem ab 01:29 07:12 08:12 09:12 09:37 10:12 10:37 11:12 11:37 12:12 12:37 13:12 13:37 14:12 14:37 15:12 15:37 16:12 16:37 17:12 17:37 18:12 18:37 19:12 19:37 20:12 20:37 21:12 22:12 23:12 00:18 01:20

Kirchhundem ab 01:32 07:16 08:16 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 22:16 23:16 00:21 01:23

Welschen Ennest ab 01:41 07:24 08:24 09:24 09:48 10:24 10:48 11:24 11:47 12:24 12:48 13:24 13:48 14:24 14:48 15:24 15:48 16:24 16:48 17:24 17:48 18:24 18:48 19:24 19:48 20:24 20:48 21:24 22:24 23:24 00:29 01:32

Kreuztal-Littfeld ab 01:45 07:29 08:28 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 22:28 23:28 00:33 01:36

Kreuztal-Eichen ab 01:49 07:33 08:32 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32 22:32 23:32 00:37 01:40

Kreuztal an 01:51 07:35 08:34 09:34 09:55 10:34 10:55 11:34 11:55 12:34 12:55 13:34 13:55 14:34 14:55 15:34 15:55 16:34 16:55 17:34 17:55 18:34 18:55 19:34 19:55 20:34 20:55 21:34 22:34 23:34 00:39 01:43

Kreuztal ab 01:52 07:36 08:35 09:35 09:56 10:35 10:56 11:35 11:56 12:35 12:56 13:35 13:56 14:35 14:56 15:35 15:56 16:35 16:56 17:35 17:56 18:35 18:56 19:35 19:56 20:35 20:56 21:35 22:35 23:35 00:40 01:43

Siegen-Geisweid ab 01:56 07:40 08:40 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 22:40 23:40 00:45 01:48

Siegen-Weidenau ab 01:59 07:43 08:43 09:43 10:02 10:43 11:02 11:43 12:02 12:43 13:02 13:43 14:02 14:43 15:02 15:43 16:02 16:43 17:02 17:43 18:02 18:43 19:02 19:43 20:02 20:43 21:02 21:43 22:43 23:43 00:48 01:51

Siegen an 02:04 07:48 08:48 09:48 10:07 10:48 11:07 11:48 12:07 12:48 13:07 13:48 14:07 14:48 15:07 15:48 16:07 16:48 17:07 17:48 18:07 18:48 19:07 19:48 20:07 20:48 21:07 21:48 22:48 23:48 00:52 01:56

Sonn- und Feiertags  Montag
Linie   RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40

Essen Hbf ab 06:07 07:07 08:07 09:07 09:34 10:07 10:34 11:07 11:34 12:07 12:34 13:07 13:34 14:07 14:34 15:07 15:34 16:07 16:34 17:07 17:34 18:07 18:34 19:07 19:34 20:07 21:07 22:07 23:07

Essen-Kray Süd ab 06:11 07:11 08:11 09:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 21:11 22:11 23:11

Wattenscheid ab 06:15 07:15 08:15 09:15 09:41 10:15 10:41 11:15 11:41 12:15 12:41 13:15 13:41 14:15 14:41 15:15 15:41 16:15 16:41 17:15 17:41 18:15 18:41 19:15 19:41 20:15 21:15 22:15 23:15

Bochum Hbf an 06:20 07:20 08:20 09:20 09:46 10:20 10:46 11:20 11:46 12:20 12:46 13:20 13:46 14:20 14:46 15:20 15:46 16:20 16:46 17:20 17:46 18:20 18:46 19:20 19:46 20:20 21:20 22:20 23:20

Bochum Hbf ab 06:21 07:21 08:21 09:21 09:47 10:21 10:47 11:21 11:47 12:21 12:47 13:21 13:47 14:21 14:47 15:21 15:47 16:21 16:47 17:21 17:47 18:21 18:47 19:21 19:47 20:21 21:21 22:21 23:21

Witten Hbf ab 06:33 07:33 08:33 09:33 09:57 10:33 10:57 11:33 11:57 12:33 12:57 13:33 13:57 14:33 14:57 15:33 15:57 16:33 16:57 17:33 17:57 18:33 18:57 19:33 19:57 20:33 21:33 22:33 23:33

Wetter (Ruhr) ab 06:38 07:38 08:38 09:38 10:02 10:38 11:02 11:38 12:02 12:38 13:02 13:38 14:02 14:38 15:02 15:38 16:02 16:38 17:02 17:38 18:02 18:38 19:02 19:38 20:02 20:38 21:38 22:38 23:38

Hagen-Vorhalle ab 06:42 07:42 08:42 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 21:42 22:42 23:42

Hagen Hbf an 06:46 07:46 08:46 09:46 10:09 10:46 11:09 11:46 12:09 12:46 13:09 13:46 14:09 14:46 15:09 15:46 16:09 16:46 17:09 17:46 18:09 18:46 19:09 19:46 20:09 20:46 21:46 22:46 23:46

Linie   RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Hagen Hbf ab 00:24 01:24 06:15 07:15 08:15 08:40 09:15 10:15 10:40 11:15 12:15 12:40 13:15 14:15 14:40 15:15 16:15 16:40 17:15 18:15 18:40 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:24

Hohenlimburg ab 00:35 01:35 06:25 07:25 08:25 08:51 09:25 10:25 10:51 11:25 12:25 12:51 13:25 14:25 14:51 15:25 16:25 16:51 17:25 18:25 18:51 19:25 20:26 21:26 22:26 23:26 00:35

Letmathe an 00:39 01:39 06:30 07:30 08:30 08:55 09:30 10:30 10:55 11:30 12:30 12:55 13:30 14:30 14:55 15:30 16:30 16:55 17:30 18:30 18:55 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:39

Linie   RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Letmathe ab 00:45 01:40 06:35 07:35 08:35 | 09:35 10:35 | 11:35 12:35 | 13:35 14:35 | 15:35 16:35 | 17:35 18:35 | 19:35 20:35 21:37 22:37 23:37 00:40

Letmathe-Dechenhöhle ab 00:48 01:43 06:38 07:38 08:38 | 09:38 10:38 | 11:38 12:38 | 13:38 14:38 | 15:38 16:38 | 17:38 18:38 | 19:38 20:38 21:41 22:41 23:41 00:43

Iserlohn an 00:52 01:47 06:42 07:42 08:42 | 09:42 10:42 | 11:42 12:42 | 13:42 14:42 | 15:42 16:42 | 17:42 18:42 | 19:42 20:42 21:44 22:44 23:44 00:47

Linie   SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Letmathe AAAA ab 00:45 06:37 07:37 08:37 09:02 09:37 10:37 11:02 11:37 12:37 13:02 13:37 14:37 15:02 15:37 16:37 17:02 17:37 18:37 19:02 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Altena (Westf) AAAA ab 01:00 06:53 07:53 08:53 09:18 09:53 10:53 11:18 11:53 12:53 13:18 13:53 14:53 15:18 15:53 16:53 17:18 17:53 18:53 19:18 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

Werdohl AAAA an 01:36 07:34 08:34 09:34 09:59 10:34 11:34 11:59 12:34 13:34 13:59 14:34 15:34 15:59 16:34 17:34 17:59 18:34 19:34 19:59 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34

Linie   RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91

Werdohl ab 01:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:08 10:42 11:42 12:08 12:42 13:42 14:08 14:42 15:42 16:08 16:42 17:42 18:08 18:42 19:42 20:08 20:42 21:42 22:42 23:47 00:42

Plettenberg ab 01:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:14 10:48 11:48 12:14 12:48 13:48 14:14 14:48 15:48 16:14 16:48 17:48 18:14 18:48 19:48 20:14 20:48 21:48 22:48 23:54 00:48

Finnentrop an 01:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:25 10:59 11:59 12:25 12:59 13:59 14:25 14:59 15:59 16:25 16:59 17:59 18:25 18:59 19:59 20:25 20:59 21:59 22:59 00:05 00:59

Finnentrop ab 02:00 07:00 08:00 09:00 10:00 10:26 11:00 12:00 12:26 13:00 14:00 14:26 15:00 16:00 16:26 17:00 18:00 18:26 19:00 20:00 20:26 21:00 22:00 23:00 00:06 01:00

Lennestadt-Grevenbrück ab 02:05 07:04 08:05 09:05 10:05 10:30 11:05 12:05 12:30 13:05 14:05 14:30 15:05 16:05 16:30 17:05 18:05 18:30 19:05 20:05 20:30 21:05 22:05 23:05 00:10 01:05

Lennestadt-Meggen ab 02:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:15 01:09

Lennestadt-Altenhundem ab 02:12 07:12 08:12 09:12 10:12 10:37 11:12 12:12 12:37 13:12 14:12 14:37 15:12 16:12 16:37 17:12 18:12 18:37 19:12 20:12 20:37 21:12 22:12 23:12 00:18 01:20

Kirchhundem ab 02:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:21 01:23

Welschen Ennest ab 02:24 07:24 08:24 09:24 10:24 10:48 11:24 12:24 12:48 13:24 14:24 14:48 15:24 16:24 16:48 17:24 18:24 18:48 19:24 20:24 20:48 21:24 22:24 23:24 00:29 01:32

Kreuztal-Littfeld ab 02:28 07:29 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:33 01:36

Kreuztal-Eichen ab 02:32 07:33 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:37 01:40

Kreuztal an 02:34 07:35 08:34 09:34 10:34 10:55 11:34 12:34 12:55 13:34 14:34 14:55 15:34 16:34 16:55 17:34 18:34 18:55 19:34 20:34 20:55 21:34 22:34 23:34 00:39 01:43

Kreuztal ab 02:35 07:36 08:35 09:35 10:35 10:56 11:35 12:35 12:56 13:35 14:35 14:56 15:35 16:35 16:56 17:35 18:35 18:56 19:35 20:35 20:56 21:35 22:35 23:35 00:40 01:43

Siegen-Geisweid ab 02:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:45 01:48

Siegen-Weidenau ab 02:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:02 11:43 12:43 13:02 13:43 14:43 15:02 15:43 16:43 17:02 17:43 18:43 19:02 19:43 20:43 21:02 21:43 22:43 23:43 00:48 01:51

Siegen an 02:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:07 11:48 12:48 13:07 13:48 14:48 15:07 15:48 16:48 17:07 17:48 18:48 19:07 19:48 20:48 21:07 21:48 22:48 23:48 00:52 01:56

  = Abfahrtszeiten weicht vom Regelfahrplan ab

Streckensperrung Letmathe – Werdohl vom 15.08. bis einschl. 02.11. - jeweils samstags ab 02:00 Uhr bis montags, 04:00 Uhr



Samstag 
Linie   RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Siegen ab 01:11 04:13 05:13 06:13 06:52 07:13 07:52 08:13 08:52 09:13 09:52 10:13 10:52 11:13 11:52 12:13 12:52 13:13 13:52 14:13 14:52 15:13 15:52 16:13 16:52 17:13 17:52 18:13 18:52 19:13 20:13 21:13 22:13 23:11

Siegen-Weidenau ab 01:15 04:17 05:17 06:17 06:56 07:17 07:56 08:17 08:56 09:17 09:56 10:17 10:56 11:17 11:56 12:17 12:56 13:17 13:56 14:17 14:56 15:17 15:56 16:17 16:56 17:17 17:56 18:17 18:56 19:17 20:17 21:17 22:17 23:14

Siegen-Geisweid ab 01:18 04:20 05:20 06:20 | 07:20 | 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 20:20 21:20 22:20 23:18

Kreuztal an 01:21 04:23 05:23 06:23 07:01 07:23 08:01 08:23 09:01 09:23 10:01 10:23 11:01 11:23 12:01 12:23 13:01 13:23 14:01 14:23 15:01 15:23 16:01 16:23 17:01 17:23 18:01 18:23 19:01 19:23 20:23 21:23 22:23 23:22

Kreuztal ab 01:22 04:24 05:24 06:24 07:02 07:24 08:02 08:24 09:02 09:24 10:02 10:24 11:02 11:24 12:02 12:24 13:02 13:24 14:02 14:24 15:02 15:24 16:02 16:24 17:02 17:24 18:02 18:24 19:02 19:24 20:24 21:24 22:24 23:23

Kreuztal-Eichen ab 01:25 04:27 05:27 06:27 | 07:27 | 08:27 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 20:27 21:27 22:27 23:26

Kreuztal-Littfeld ab 01:29 04:31 05:31 06:31 | 07:31 | 08:31 | 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

Welschen Ennest ab 01:34 04:36 05:36 06:36 07:11 07:36 08:11 08:36 09:11 09:36 10:11 10:36 11:11 11:36 12:11 12:36 13:11 13:36 14:11 14:36 15:11 15:36 16:11 16:36 17:11 17:36 18:11 18:36 19:11 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Kirchhundem ab 01:41 04:43 05:43 06:43 | 07:43 | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 20:43 21:43 22:43 23:44

Lennestadt-Altenhundem ab 01:45 04:47 05:47 06:47 07:21 07:47 08:21 08:47 09:21 09:47 10:21 10:47 11:21 11:47 12:21 12:47 13:21 13:47 14:21 14:47 15:21 15:47 16:21 16:47 17:21 17:47 18:21 18:47 19:21 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

Lennestadt-Meggen ab 01:48 04:50 05:50 06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Lennestadt-Grevenbrück ab 01:53 04:55 05:55 06:55 07:27 07:55 08:27 08:55 09:27 09:55 10:27 10:55 11:27 11:55 12:27 12:55 13:27 13:55 14:27 14:55 15:27 15:55 16:27 16:55 17:27 17:55 18:27 18:55 19:27 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

Finnentrop an 01:58 05:00 06:00 07:00 07:32 08:00 08:32 09:00 09:32 10:00 10:32 11:00 11:32 12:00 12:32 13:00 13:32 14:00 14:32 15:00 15:32 16:00 16:32 17:00 17:32 18:00 18:32 19:00 19:32 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00

Finnentrop ab 04:00 05:00 06:00 07:00 07:33 08:00 08:33 09:00 09:33 10:00 10:33 11:00 11:33 12:00 12:33 13:00 13:33 14:00 14:33 15:00 15:33 16:00 16:33 17:00 17:33 18:00 18:33 19:00 19:33 20:00 21:00 22:00 23:00

Plettenberg ab 04:10 05:10 06:10 07:10 07:43 08:10 08:43 09:10 09:43 10:10 10:43 11:10 11:43 12:10 12:43 13:10 13:43 14:10 14:43 15:10 15:43 16:10 16:43 17:10 17:43 18:10 18:43 19:10 19:43 20:10 21:10 22:10 23:10

Werdohl ab 04:17 05:17 06:17 07:17 07:49 08:17 08:49 09:17 09:49 10:17 10:49 11:17 11:49 12:17 12:49 13:17 13:49 14:17 14:49 15:17 15:49 16:17 16:49 17:17 17:49 18:17 18:49 19:17 19:49 20:17 21:17 22:17 23:17

Linie   SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Werdohl AAAA ab 04:24 05:24 06:24 07:24 08:00 08:24 09:00 09:24 10:00 10:24 11:00 11:24 12:00 12:24 13:00 13:24 14:00 14:24 15:00 15:24 16:00 16:24 17:00 17:24 18:00 18:24 19:00 19:24 20:00 20:24 21:24 22:24 23:24

Altena (Westf) AAAA ab 05:05 06:05 07:05 08:05 08:41 09:05 09:41 10:05 10:41 11:05 11:41 12:05 12:41 13:05 13:41 14:05 14:41 15:05 15:41 16:05 16:41 17:05 17:41 18:05 18:41 19:05 19:41 20:05 20:41 21:05 22:05 23:05 00:05

Letmathe AAAA an 05:21 06:21 07:21 08:21 08:57 09:21 09:57 10:21 10:57 11:21 11:57 12:21 12:57 13:21 13:57 14:21 14:57 15:21 15:57 16:21 16:57 17:21 17:57 18:21 18:57 19:21 19:57 20:21 20:57 21:21 22:21 23:21 00:21

Linie   RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Iserlohn ab 00:14 05:17 06:17 07:17 08:17 08:53 09:17 09:53 10:17 10:53 11:17 11:53 12:17 12:53 13:17 13:53 14:17 14:53 15:17 15:53 16:17 16:53 17:17 17:53 18:17 18:53 19:17 19:53 20:17 21:21 22:21 23:21 00:14

Letmathe-Dechenhöhle ab 00:18 05:20 06:20 07:20 08:20 08:57 09:20 09:57 10:20 10:57 11:20 11:57 12:20 12:57 13:20 13:57 14:20 14:57 15:20 15:57 16:20 16:57 17:20 17:57 18:20 18:57 19:20 19:57 20:20 21:24 22:25 23:25 00:18

Letmathe an 00:21 05:24 06:24 07:24 08:24 09:00 09:24 10:00 10:24 11:00 11:24 12:00 12:24 13:00 13:24 14:00 14:24 15:00 15:24 16:00 16:24 17:00 17:24 18:00 18:24 19:00 19:24 20:00 20:24 21:28 22:28 23:28 00:21

Linie   RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Letmathe ab 00:22 05:28 06:28 07:28 08:28 09:06 09:28 10:06 10:28 11:06 11:28 12:06 12:28 13:06 13:28 14:06 14:28 15:06 15:28 16:06 16:28 17:06 17:28 18:06 18:28 19:06 19:28 20:06 20:28 21:06 21:34 22:34 23:34 00:28

Hohenlimburg ab 00:26 05:34 06:34 07:34 08:34 09:12 09:34 10:12 10:34 11:12 11:34 12:12 12:34 13:12 13:34 14:12 14:34 15:12 15:34 16:12 16:34 17:12 17:34 18:12 18:34 19:12 19:34 20:12 20:34 21:12 21:40 22:40 23:40 00:34

Hagen Hbf an 00:37 05:46 06:46 07:46 08:46 09:24 09:46 10:24 10:46 11:24 11:46 12:24 12:46 13:24 13:46 14:24 14:46 15:24 15:46 16:24 16:46 17:24 17:46 18:24 18:46 19:24 19:46 20:24 20:46 21:24 21:52 22:52 23:52 00:45

Linie   RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40

Hagen Hbf ab 05:17 06:17 07:17 08:17 08:51 09:17 09:51 10:17 10:51 11:17 11:51 12:17 12:51 13:17 13:51 14:17 14:51 15:17 15:51 16:17 16:51 17:17 17:51 18:17 18:51 19:17 19:51 20:17 21:17 22:17 23:17

Hagen-Vorhalle ab 05:22 06:22 07:22 08:22 | 09:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 21:22 22:22 23:22

Wetter (Ruhr) ab 05:25 06:25 07:25 08:25 08:57 09:25 09:57 10:25 10:57 11:25 11:57 12:25 12:57 13:25 13:57 14:25 14:57 15:25 15:57 16:25 16:57 17:25 17:57 18:25 18:57 19:25 19:57 20:25 21:25 22:25 23:25

Witten Hbf ab 05:31 06:31 07:31 08:31 09:02 09:31 10:02 10:31 11:02 11:31 12:02 12:31 13:02 13:31 14:02 14:31 15:02 15:31 16:02 16:31 17:02 17:31 18:02 18:31 19:02 19:31 20:02 20:31 21:31 22:31 23:31

Bochum Hbf an 05:41 06:41 07:41 08:41 09:13 09:41 10:13 10:41 11:13 11:41 12:13 12:41 13:13 13:41 14:13 14:41 15:13 15:41 16:13 16:41 17:13 17:41 18:13 18:41 19:13 19:41 20:13 20:41 21:41 22:41 23:41

Bochum Hbf ab 05:42 06:42 07:42 08:42 09:14 09:42 10:14 10:42 11:14 11:42 12:14 12:42 13:14 13:42 14:14 14:42 15:14 15:42 16:14 16:42 17:14 17:42 18:14 18:42 19:14 19:42 20:14 20:42 21:42 22:42 23:42

Wattenscheid ab 05:47 06:47 07:47 08:47 09:19 09:47 10:19 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:47 20:19 20:47 21:47 22:47 23:47

Essen-Kray Süd ab 05:51 06:51 07:51 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 21:51 22:51 23:51

Essen Hbf an 05:56 06:56 07:56 08:56 09:29 09:56 10:29 10:56 11:29 11:56 12:29 12:56 13:29 13:56 14:29 14:56 15:29 15:56 16:29 16:56 17:29 17:56 18:29 18:56 19:29 19:56 20:29 20:56 21:56 22:56 23:56

Sonn- und Feiertags  

Zug   RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 NEU 29798*

Siegen ab 01:11 05:13 06:13 07:13 07:52 08:13 09:13 09:52 10:13 11:13 11:52 12:13 13:13 13:52 14:13 15:13 15:52 16:13 17:13 17:52 18:13 18:52 19:13 20:13 21:13 22:13 23:11

Siegen-Weidenau ab 01:15 05:17 06:17 07:17 07:56 08:17 09:17 09:56 10:17 11:17 11:56 12:17 13:17 13:56 14:17 15:17 15:56 16:17 17:17 17:56 18:17 18:56 19:17 20:17 21:17 22:17 23:14

Siegen-Geisweid ab 01:18 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:18

Kreuztal an 01:21 05:23 06:23 07:23 08:01 08:23 09:23 10:01 10:23 11:23 12:01 12:23 13:23 14:01 14:23 15:23 16:01 16:23 17:23 18:01 18:23 19:01 19:23 20:23 21:23 22:23 23:22

Kreuztal ab 01:22 05:24 06:24 07:24 08:02 08:24 09:24 10:02 10:24 11:24 12:02 12:24 13:24 14:02 14:24 15:24 16:02 16:24 17:24 18:02 18:24 19:02 19:24 20:24 21:24 22:24 23:23

Kreuztal-Eichen ab 01:25 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:26

Kreuztal-Littfeld ab 01:29 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

Welschen Ennest ab 01:34 05:36 06:36 07:36 08:11 08:36 09:36 10:11 10:36 11:36 12:11 12:36 13:36 14:11 14:36 15:36 16:11 16:36 17:36 18:11 18:36 19:11 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Kirchhundem ab 01:41 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:44

Lennestadt-Altenhundem ab 01:45 05:47 06:47 07:47 08:21 08:47 09:47 10:21 10:47 11:47 12:21 12:47 13:47 14:21 14:47 15:47 16:21 16:47 17:47 18:21 18:47 19:21 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

Lennestadt-Meggen ab 01:48 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Lennestadt-Grevenbrück ab 01:53 05:55 06:55 07:55 08:27 08:55 09:55 10:27 10:55 11:55 12:27 12:55 13:55 14:27 14:55 15:55 16:27 16:55 17:55 18:27 18:55 19:27 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

Finnentrop an 01:58 06:00 07:00 08:00 08:32 09:00 10:00 10:32 11:00 12:00 12:32 13:00 14:00 14:32 15:00 16:00 16:32 17:00 18:00 18:32 19:00 19:32 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00

Finnentrop ab 05:00 06:00 07:00 08:00 08:33 09:00 10:00 10:33 11:00 12:00 12:33 13:00 14:00 14:33 15:00 16:00 16:33 17:00 18:00 18:33 19:00 19:33 20:00 21:00 22:00 23:00

Plettenberg ab 05:10 06:10 07:10 08:10 08:43 09:10 10:10 10:43 11:10 12:10 12:43 13:10 14:10 14:43 15:10 16:10 16:43 17:10 18:10 18:43 19:10 19:43 20:10 21:10 22:10 23:10

Werdohl ab 05:17 06:17 07:17 08:17 08:49 09:17 10:17 10:49 11:17 12:17 12:49 13:17 14:17 14:49 15:17 16:17 16:49 17:17 18:17 18:49 19:17 19:49 20:17 21:17 22:17 23:17

Zug   RE 16 89483 89485 89487 89561 89489 89491 89565 89493 89495 89569 89497 89499 89573 89501 89503 89577 89505 89507 89581 89509 NEU 89583 89585 89587 NEU

Werdohl AAAA ab 05:24 06:24 07:24 08:24 09:00 09:24 10:24 11:00 11:24 12:24 13:00 13:24 14:24 15:00 15:24 16:24 17:00 17:24 18:24 19:00 19:24 20:00 20:24 21:24 22:24 23:24

Altena (Westf) AAAA ab 06:05 07:05 08:05 09:05 09:41 10:05 11:05 11:41 12:05 13:05 13:41 14:05 15:05 15:41 16:05 17:05 17:41 18:05 19:05 19:41 20:05 20:41 21:05 22:05 23:05 00:05

Letmathe AAAA an 06:21 07:21 08:21 09:21 09:57 10:21 11:21 11:57 12:21 13:21 13:57 14:21 15:21 15:57 16:21 17:21 17:57 18:21 19:21 19:57 20:21 20:57 21:21 22:21 23:21 00:21

Zug   RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91

Iserlohn ab 06:17 07:17 08:17 09:17 | 10:17 11:17 | 12:17 13:17 | 14:17 15:17 | 16:17 17:17 | 18:17 19:17 | 20:17 21:21 22:21 23:21

Letmathe-Dechenhöhle ab 06:20 07:20 08:20 09:20 | 10:20 11:20 | 12:20 13:20 | 14:20 15:20 | 16:20 17:20 | 18:20 19:20 | 20:20 21:25 22:25 23:25

Letmathe an 06:24 07:24 08:24 09:24 | 10:24 11:24 | 12:24 13:24 | 14:24 15:24 | 16:24 17:24 | 18:24 19:24 | 20:24 21:28 22:28 23:28

Zug   RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Letmathe ab 06:28 07:28 08:28 09:28 10:06 10:28 11:28 12:06 12:28 13:28 14:06 14:28 15:28 16:06 16:28 17:28 18:06 18:28 19:28 20:06 20:28 21:06 21:34 22:34 23:34 00:28

Hohenlimburg ab 06:34 07:34 08:34 09:34 10:12 10:34 11:34 12:12 12:34 13:34 14:12 14:34 15:34 16:12 16:34 17:34 18:12 18:34 19:34 20:12 20:34 21:12 21:40 22:40 23:40 00:34

Hagen Hbf an 06:46 07:46 08:46 09:46 10:24 10:46 11:46 12:24 12:46 13:46 14:24 14:46 15:46 16:24 16:46 17:46 18:24 18:46 19:46 20:24 20:46 21:24 21:52 22:52 23:52 00:45

Zug   RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40

Hagen Hbf ab 06:17 07:17 08:17 09:17 09:51 10:17 10:51 11:17 11:51 12:17 12:51 13:17 13:51 14:17 14:51 15:17 15:51 16:17 16:51 17:17 17:51 18:17 18:51 19:17 19:51 20:17 21:17 22:17 23:17

Hagen-Vorhalle ab 06:22 07:22 08:22 09:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 21:22 22:22 23:22

Wetter (Ruhr) ab 06:25 07:25 08:25 09:25 09:57 10:25 10:57 11:25 11:57 12:25 12:57 13:25 13:57 14:25 14:57 15:25 15:57 16:25 16:57 17:25 17:57 18:25 18:57 19:25 19:57 20:25 21:25 22:25 23:25

Witten Hbf ab 06:31 07:31 08:31 09:31 10:02 10:31 11:02 11:31 12:02 12:31 13:02 13:31 14:02 14:31 15:02 15:31 16:02 16:31 17:02 17:31 18:02 18:31 19:02 19:31 20:02 20:31 21:31 22:31 23:31

Bochum Hbf an 06:41 07:41 08:41 09:41 10:13 10:41 11:13 11:41 12:13 12:41 13:13 13:41 14:13 14:41 15:13 15:41 16:13 16:41 17:13 17:41 18:13 18:41 19:13 19:41 20:13 20:41 21:41 22:41 23:41

Bochum Hbf ab 06:42 07:42 08:42 09:42 10:14 10:42 11:14 11:42 12:14 12:42 13:14 13:42 14:14 14:42 15:14 15:42 16:14 16:42 17:14 17:42 18:14 18:42 19:14 19:42 20:14 20:42 21:42 22:42 23:42

Wattenscheid ab 06:47 07:47 08:47 09:47 10:19 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:47 20:19 20:47 21:47 22:47 23:47

Essen-Kray Süd ab 06:51 07:51 08:51 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 21:51 22:51 23:51

Essen Hbf an 06:56 07:56 08:56 09:56 10:29 10:56 11:29 11:56 12:29 12:56 13:29 13:56 14:29 14:56 15:29 15:56 16:29 16:56 17:29 17:56 18:29 18:56 19:29 19:56 20:29 20:56 21:56 22:56 23:56

  = Abfahrtszeit weicht vom Regelfahrplan ab

Streckensperrung Letmathe – Werdohl vom 15.08. bis einschl. 02.11. - jeweils samstags ab 02:00 Uhr bis montags, 04:00 Uhr


